REVAL BULB k

CeBeTunbHUK ansa teppacbl REVAL BULB Brest coToBbiM (hunbTpom

cepebpsaHbIM Kpyrabin 12V 1W 95Im 45° IP67 830
Kon n3penna 16148

BcTpavBaeMblii TeppaCHbIA CBETU/IbHUK A5 UCMONb30BaHMS Ha yauue. Co34aeT YIoTHYO aTMochepy B
BalleM cafly U 0cOBEHHO NOAXOANT ANA Teppac B KA4eCTBE aTMOCHEPHOr0 OCBELLEHNUS.

STOT TepPACHbIN CBETUBHMK MOXXHO YCTAHOBMTL KaK Ha Moy, Tak U Ha cTeHe. Knacc 3awmThl IP67
FrapaHTMPYeT, YTO CBETU/IbHMK BbIAEPXXUBAET Pa3/InyHble NOrof4HbIE YCNOBUA, COXPaHASA NpW 3TOM AOSrnM
CPOK CNyX0Obl.

Heobxoanmblin 610K MUTaHNS MOXHO HAaWTU B acCOpTUMEHTe npoaykumm LED House.

OcBeTunTe CBOM MUp C NOMOLLbI0 NpodeccnoHanoB LED House - 1OCMOTpUTE Hall NOpTdOaM0 NPOEKTOB
34echb!
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbii 6enbin 3000K
95ntomeHa(oB)

S deKTUBHOCTL CcBETUAbHMKA IM79 95Im/W

FapaHTns

NCTOoYHUK cBeTa
bpeHn

Hanps»xeHue nutaHna
MoLLHOCTb
MakcuManbHast MOWHOCTb
Yron nuH3ssl

Cri

3almMTHOE CTeKJ10
Cpok cnyx0bbl

BbicoTa

OvnameTp

[dvnameTp 0TBEPCTUA AN YCTAHOBKN

B ynakoske

B Awuke

LiseT kopnyca
MaTepwvan kopnyca
®opma

IkcnnyaTaunoHHas cpefia
Eprel

Knacc sHepronoTpebneHuns

%
“

1 F}

2ropa/ net
CREE LED
REVAL BULB
12V

1w

1w

45°

80

IP67
25000h
38.0mm
35.0mm
28mm

lwr

12w
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ANOMUHNIA
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LNSi BHYTPEHHEr0 U HAPYXXHOM0

1CMoJib30BaHNA
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