

# REVAL BULB



## **Светильник для террасы REVAL BULB Brest сотовым фильтром серебряный круглый 12V 1W 95lm 45° IP67 830**

Код изделия 16148

Встраиваемый террасный светильник для использования на улице. Создает уютную атмосферу в вашем саду и особенно подходит для террас в качестве атмосферного освещения.

Этот террасный светильник можно установить как на полу, так и на стене. Класс защиты IP67 гарантирует, что светильник выдерживает различные погодные условия, сохраняя при этом долгий срок службы.

Необходимый блок питания можно найти в ассортименте продукции LED House.

Осветите свой мир с помощью профессионалов LED House - [посмотрите наш портфолио проектов здесь!](#)

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	95люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	95lm/W
Гарантия	2 года / лет
Источник света	<a href="#">CREE LED</a>
Бренд	<a href="#">REVAL BULB</a>
Напряжение питания	12V
Мощность	1W
Максимальная мощность	1W
Угол линзы	45°
Cri	80
Защитное стекло	IP67
Срок службы	25000h
Высота	38.0mm
Диаметр	35.0mm
Диаметр отверстия для установки	28mm
В упаковке	1шт
В ящике	12шт
Цвет корпуса	серебряный
Материал корпуса	алюминий
Форма	круглый
Эксплуатационная среда	для внутреннего и наружного использования
Eprel	<a href="#">1951543</a>
Класс энергопотребления	

